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Celem nauczania przedmiotu jest przyswojenie i ugruntowanie wiedzy dotyczących organizacji i funkcjonowania systemów bezpieczeństwa
przed skutkami zagrożeń naturalnych i cywilizacyjnych dla ludności i mienia w skali gminy, powiatu, województwa i kraju, jako formy
ochrony ludności. Ponadto celem podstawowym jest umożliwienie poznania, zrozumienia istoty celów działania i znaczenia dla reagowania
podmiotów ratowniczych i ich wzajemnych powiązań w przestrzeni powszechnego systemu ratowniczego państwa. Ponadto zrozumienie
motywów i mechanizmów sprawczych powstania, funkcjonowania i tworzenia zorganizowanych form aktywności ratowniczej. Celem
zasadniczym jest nabycie umiejętności rzeczowej analizy zdolności, wartościowania kompetencji i konfigurowania elementów zasobów
ratowniczych na potrzeby operacyjne planowania, organizowania i angażowania do działania i prowadzenia przedsięwzięć ratowniczych.
Realizacja powyższych celów szczegółowych wymaga uwzględnienia problematyki współczesnych zagrożeń dla bezpieczeństwa ludności,
dóbr i środowiska.

metody Wykład – wykład z prezentacją multimedialną, żywe słowo, dyskusja, metoda problemowa.

praca własna Studiowanie literatury przedmiotu, opracowanie wskazanych zagadnień, przygotowanie do kolokwiów zaliczeniowego.
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efekty przedmiotowe

lp kkod pkod efekt przedmiotowy weryfikacja

1 6W03 6W03-OrgFuRat1
Zna źródła i mechanizmy występujących niebezpieczeństw. Rozumie cele,
metody przeciwdziałania i likwidacji skutków zagrożeń przez odpowiednio
przygotowane systemy bezpieczeństwa, uposażone w zdolności operacyjne
techniczne i organizacyjne oraz możliwości postępowania prewencyjnego.

Sprawdzian

efekty kierunkowe
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lp kkod efekt kierunkowy

1 6W03 Zna i rozumie zagadnienia z zakresu organizacji oraz budowy i działania systemów bezpieczeństwa obiektów,
obszarów i infrastruktury technicznej

LEGENDA

kkod kod efektu kierunkowego

pkod kod efektu przedmiotowego


